Indicação Nº 1495/2025

              Solicita providencias do Prefeito Marcos Ferreira Godoy, chefe do poder Executivo,

solicito a Vossa Senhoria a gentileza de uma visita técnica para análise de cortar ou podar uma

arvore (Palmeira) na Rua Bernadino Leite Pereira próximo ao número 40

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja

oficializado ao Excelentíssimo Senhor Marcos Ferreira Godoy, Prefeito Municipal, verificar a

possibilidade visita técnica para análise de cortar ou podar uma arvore (Palmeira) na Rua

Bernadino Leite Pereira próximo ao número 40

.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

Venho através deste, solicitar à Vossa Senhoria, a gentileza de averiguar junto
à equipe técnica a seguinte situação: Atendendo o chamado da moradora, Elenilda e
Jorge que me enviaram uma carta de próprio punho, com a possibilidade junto
administração pública de poder ou cortar uma arvore (Palmeira) na Rua Bernadino
Leite Pereira próximo ao número 40, em frente residência, pois traz riscos aos
moradores pois a mesma sempre está em contato com fios de alta tensão e ainda fui
informado que tem muitos insetos

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 28  de Março de 2025.

In
di

ca
çã

o
N

º
14

95
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

8/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 5

33
2/

20
25

 -
 2

8/
03

/2
02

5
13

:2
8

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 C

F
C

7-
2A

13
-0

B
K

T
-K

1C
N

               Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 28  de Março de 2025.

In
di

ca
çã

o
N

º
14

95
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

8/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 5

33
2/

20
25

 -
 2

8/
03

/2
02

5
13

:2
8

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 C

F
C

7-
2A

13
-0

B
K

T
-K

1C
N

Câmara Municipal de Itapevi, 28 de março de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CFC72A130BKTK1CN, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: CFC7-2A13-0BKT-K1CN

In
di

ca
çã

o
N

º
14

95
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

8/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 5

33
2/

20
25

 -
 2

8/
03

/2
02

5
13

:2
8

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 C

F
C

7-
2A

13
-0

B
K

T
-K

1C
N

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CFC72A130BKTK1CN
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CFC72A130BKTK1CN
		2025-03-28T13:28:38-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura